2021 年 12月 20日

各  位

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年１月１日付の組織変更及び役員の異動につ

いて決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．2022年１月１日付の組織変更について

車検獲得の更なる強化をはかるため、営業本部の担当取締役を本部長及び副本部長の２名体制に

変更。

「営業本部」内に、「営業部」と「商品部」を新設し、営業店舗の監督・指導は「営業部」が統括。

商品施策、販売促進等は、「商品部」が統括。

２．役員の異動

取締役の担当変更

2022 年１月１日付                     (注)下線部分は変更箇所

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役営業副本部長 山
やま

﨑
ざき

 克
かつ

宏
ひろ

 取締役商品本部長

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト マ ン

代表者名 代 表 取 締 役  伊 藤 信 幸

 （コード番号：3190 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 管 理 本 部 総 務 課 長  佐 竹 圭 二

 （TEL.022-243-5091）